



Regler för Karlshamns Pks utfärdande av föreningsintyg

Regler för Karlshamns Pistolskytteklubbs utfärdande av föreningsintyg utfärdade 2016-10-01.
Reviderade 2022-10-18.

Medlem kan ansöka om föreningsintyg för cal.22 vapen tidigast efter 6 mån räknat från anslutningsdatum. För grovt vapen gäller 12 månaders medlemskap.
Medlem skall ha uppfyllt fodringarna för Svenska pistolskytteförbundets pistolskyttemärke guld eller SVSF silvermärke under senaste tvåårsperioden.

Vidare skall medlemmen under de senaste sex månaderna ha deltagit i föreningens skjutningar (träning eller tävling) och/eller representerat föreningen i externa tävlingar, sammantaget i genomsnitt minst två gånger per månad.
Medlem skall ha deltagit i minst 1 klubbtävling eller krets/nationell tävling under nämnda period.
Medlem skall också ha deltagit i Pistolskytteförbundets utbildning för Pistolskyttekortet samt blivit godkänd i slutprovet för detta kort.

Efter det att medlem erhållit cal.22 vapen kan ansökan om ytterligare föreningsintyg för vapen ske om medlem under de senaste sex månaderna har deltagit i föreningens skjutningar (träning eller tävling) och/eller representerat föreningen i externa tävlingar, sammantaget i genomsnitt minst en gång per månad samt tränat eller tävlat minst två gånger under de senaste sex månaderna med respektive tidigare innehavt enhandsvapen.
Fodringar för guldmärket (årtalsmärke) eller SVSF silvermärke ska vara uppfyllda den senaste tvåårsperioden. Medlem skall ha deltagit i minst 1 klubbtävling eller Krets/nationell tävling under nämnda period.

Vi förnyelse av 5-årslicens skall medlem under de senaste sex månaderna har deltagit i föreningens skjutningar (träning eller tävling) och/eller representerat föreningen i externa tävlingar, sammantaget i genomsnitt minst en gång per månad samt tränat eller tävlat med sökt vapen minst fyra gånger per år de senaste två åren samt uppfyllt fodringarna för SPSF pistolskyttemärke i guld, (årtalsmärke), fältskyttemärket i guld eller SVSF silvermärke de senaste två åren.

Tävlingarna/skjutningarna skall vara utförda med vapen som svarar mot ansökan.

Medlem bör föra loggbok för att kunna styrka sin aktivitet.

För svartkrutsvapen krävs medlemskap i federation och Karlshamns PK:s svartkrutssektions utbildningscertifikat.

Medlem ska även deltagit i klubbens övriga aktiviteter, ex vid arbetsdagar eller som funktionär vid tävlingar.

Styrelsen beslutar om tillstyrkan eller avslag av föreningsintyg.

Styrelsen Karlshamns pistolskytteklubb